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TIETOJA OULUN SEUDUN LIIKENTEESTÄ PÄIVITETÄÄN 

Oulun seudulla tehdään syksyllä 2009 laaja liikennetutkimus. Näin kattavalla 
liikennetutkimuksella tietoa Oulun seudun liikenteestä on hankittu viimeksi 20 
vuotta sitten. Tulokset julkaistaan helmikuussa 2010. Tutkimusalueeseen kuu-
luvat Oulun lisäksi Hailuodon, Haukiputaan, Kempeleen, Kiimingin, Limingan, 
Lumijoen, Muhoksen, Oulunsalon ja Tyrnävän kunnat. Tutkimuksen teettävät 
Oulun seutu, Oulun tiepiiri ja liikenne- ja viestintäministeriö.  

Liikennetutkimuksella hankitaan tietoa liikennesuunnittelun tueksi ja liikenne-
ennusteiden laadintaan. Liikennetutkimuksen tuloksia käytetään seudun lii-
kennejärjestelmän kehittämisessä, kuten esimerkiksi uusien tie- ja katuhank-
keiden, joukkoliikenteen sekä jalankulku- ja pyöräilyolosuhteiden suunnittelus-
sa. Tutkimus tarjoaa myös tietoa liikkumisen muutoksista Oulun seudulla ja 
mahdollisuuksia verrata seudun asukkaiden liikkumistottumuksia muihin kau-
punkiseutuihin. Liikenne-ennusteita hyödyntävät suunnitteluhankkeissaan 
muun muassa kunnat ja Tiehallinto.  

Liikennetutkimuksen osia ovat henkilöhaastattelut, ajoneuvoliikenteen tienvar-
sihaastattelut ja liikennelaskennat. Henkilöhaastatteluihin valitaan satunnai-
sesti noin 8 000 Oulun seudulla asuvaa yli 5-vuotiasta. Haastatteluissa kysy-
tään vastaajan yhden arkipäivän aikana tekemistä matkoista esimerkiksi mat-
kojen pituutta, määrää ja ajankohtaa, kulkutapoja ja matkan tarkoitusta. Henki-
löhaastatteluihin valituille postitetaan syksyn aikana lisätietoa tutkimuksesta. 

Tienvarsihaastatteluja tehdään syyskuun ja lokakuun vaihteessa kymmenessä 
tutkimuspisteessä. Auton kuljettajalta kysytään matkan lähtö- ja määräpaikkaa 
sekä matkan tarkoitusta ja toistuvuutta. Haastattelut tehdään pääsoin tienvar-
ressa, mutta vilkasliikenteisissä pisteissä liikenne kuvataan ja kyselylomake 
lähetetään ajoneuvon haltijalle kotiin. Tienvarsihaastattelujen tavoitteena on 
selvittää matkojen suuntautumista Oulun seudulla ja kerätä tietoa seudun ra-
jan ylittävistä ajoneuvoliikenteen matkoista. Liikennelaskennoilla selvitetään 
ajoneuvoliikenteen liikennemäärät seudun tie- ja katuverkolla sekä jalankulku- 
ja pyöräliikenteen määrä kevyen liikenteen pääreiteillä.  

Henkilöhaastattelujen ja tienvarsihaastattelujen alkamisesta tiedotetaan lä-
hemmin syyskuun lopussa tutkimusten käynnistyessä. Liikennetutkimuksen 
etenemistä ja vaiheita voi seurata internetissä Oulun seudun liikennetie-
tosivustolla osoitteessa: 
http://www.oulunliikenne.fi/liikennetutkimus2009.php.  

Lisätietoja tutkimuksesta ja tulosten käytöstä antavat: 

Tutkimuksen eteneminen ja henkilöhaastattelut:  
erikoistutkija Hanna Kalenoja, Tampereen teknillinen yliopisto, p. 040 8490 
290  

Määräpaikkatutkimukset ja liikennelaskennat:  
yksikön päällikkö Kimmo Saastamoinen, Destia Oy, p. 0400 341 446 

Tulosten käyttö: 
- liikenneinsinööri Erkki Martikainen, Oulun kaupunki, p. 044 703 2113 
- tieinsinööri Jani Huttula, Oulun tiepiiri, p. 040 5850 832 
- kehittämispäällikkö Claes Krüger, Oulun seutu, p. 044 703 1247 


